[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2021

№  805
	О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского муниципального

района от 28.12.2019 № 5045 «Об образовании, утверждении состава Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки МО «Город Гатчина» и об утверждении Положения о Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки МО «Город Гатчина».

В целях оптимизации работы Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки МО «Город Гатчина», в связи с кадровыми изменениями в администрации Гатчинского муниципального района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 №25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 28.12.2019 № 5045 «Об образовании, утверждении состава Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки МО «Город Гатчина», изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальных сайтах Гатчинского муниципального района и МО «Город Гатчина».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры Л.И.Абаренко.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Гатчинского муниципального района                                      С.И.Голованов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

 Гатчинского муниципального района
          от  17.03.2021  №  805
Состав Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки МО «Город Гатчина».

	1
	Председатель Комиссии:

	1.1
	Абаренко Лариса Игоревна
	Заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры

	2
	Заместитель председателя Комиссии:

	2.1
	Медведева Наталья Станиславовна
	Заместитель председателя комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района

	3
	Секретарь Комиссии:

	3.1
	Ванагелис Зоя Вячеславовна
	Главный специалист отдела сопровождения документации и мониторинга программ комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района

	4
	Члены Комиссии:

	4.1
	Николаенко Марина Николаевна
	Начальник отдела сопровождения документации и мониторинга программ комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района

	4.2
	Давыдова Елена Алексеевна
	Начальник отдела градостроительного развития территорий комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района

	4.3
	Аввакумов Александр Николаевич
	Председатель комитета по управлению имуществом Гатчинского муниципального района

	4.4
	Исаева Александра Сергеевна
	Начальник отдела муниципального контроля администрации Гатчинского муниципального района

	4.5
	Приходько Ольга Александровна
	Главный специалист по осуществлению полномочий в сфере объектов культурного наследия комитета по культуре и туризму Гатчинского муниципального района

	4.6
	Гажа Елена Николаевна
	Начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации Гатчинского муниципального района

	4.7
	Бойко Станислав Викторович
	депутат совета депутатов МО «Город Гатчина»

	4.8
	Крылов Андрей Владимирович
	депутат совета депутатов МО «Город Гатчина»

	4.9
	Тептин Георгий Евгеньевич
	депутат совета депутатов МО «Город Гатчина»

	4.10
	Гришечкина-Макова Наталья Юрьевна
	Главный специалист отдела градостроительного развития территорий комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района